



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2020 г. № 3421-р

МОСКВА

1. В пункте 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 13 апреля 2020 г. № 1006-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 16, ст. 2676; № 21, ст. 3301; № 39, ст. 6151; № 45, ст. 7143; № 48, ст. 7812):

в абзаце первом слова "5730,98 млн. рублей" заменить словами "5165,6454 млн. рублей";

в абзаце шестом слова "660,72 млн. рублей" заменить словами "95,3854 млн. рублей".

2. В пункте 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 8 мая 2020 г. № 1230-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 20, ст. 3200):

слова "230,1 млн. рублей" заменить словами "122,6502 млн. рублей";

слова "8,5 тыс. сотрудников" заменить словами "6,3 тыс. сотрудников".

3. В пункте 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 26 июня 2020 г. № 1681-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 27, ст. 4260) слова "1707,6 млн. рублей" заменить словами "706,8903 млн. рублей".

4. В пункте 2 распоряжения Правительства Российской Федерации от 10 июля 2020 г. № 1792-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 29, ст. 4699):

в абзаце первом слова "1047,9 млн. рублей" заменить словами "982,2453 млн. рублей";

в абзаце десятом слова "88,7 млн. рублей" заменить словами "23,0453 млн. рублей".

5. В пункте 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 г. № 2199-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 37, ст. 5755):

в абзаце первом слова "5000015,1 тыс. рублей" заменить словами "4477323,5 тыс. рублей";

в абзаце десятом слова "664648,8 тыс. рублей" заменить словами "141957,2 тыс. рублей".

Председатель Правительства  
Российской Федерации



М.Мишустин